
 ایران هیچ گاه بخشی از نزاع
 روسیه و اوکراین نبوده است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: جمهوری 
اسامی ایران از ابتدای بحران اوکراین تاکنون 
هیچگاه بخشی از این نزاع و درگیری نظامی و 
ادامه آن نبوده و همواره از راهکار سیاسی و 
گفت وگوهای دوجانبه برای پایان دادن به این 

بحران حمایت کرده است.
ناصر کنعانی در پاسخ به ادعای ارسال موشک های 
بالستیک ایرانی به روسیه گفت: همانگونه که 
بارها تاکید گردید، جمهوری اسامی ایران ضمن 
مخالفت با جنگ، از راهکار سیاسی برای حل و فصل 
اختافات روسیه و اوکراین و پایان بخشیدن به 
درگیری های نظامی حمایت می کند.وی تاکید کرد: 
جمهوری اسامی ایران از ابتدای بحران اوکراین 
تاکنون هیچگاه بخشی از این نزاع و درگیری نظامی 
و ادامه آن نبوده و همواره از راهکار سیاسی و 
گفت وگوهای دوجانبه برای پایان دادن به این بحران 
و درگیری حمایت کرده است.سخنگوی وزارت امور 
خارجه افزود: رویکرد اصولی و اعام شده جمهوری 
اسامی ایران در خصوص بحران اوکراین همچنان 
ثابت و بدون تغییر باقی مانده و تکرار ادعای ارسال 
موشک های بالستیک برای روسیه، با اهداف و 
انگیزه های سیاسی برخی کشورهای غربی صورت 

می گیرد و کاما بی اساس است.

 اجلاس بین المللی وحدت
 با تاکید بر مساله فلسطین 

سی و هشتمین کنفرانس بین المللی وحدت 
اسامی همزمان با ایام ولادت پیامبر ختمی مرتبت 
)ص( از ۲۹ شهریور برابر با ۱۵ ربیع الاول تا ۳۱ 
شهریور مصادف با ۱۷ ربیع الاول سالروز ولادت 
رسول اعظم)ص( و امام جعفر صادق)ع( با حضور 

شخصیت های خارجی در تهران برگزار می شود.
سی و هفتمین کنفرانس بین المللی وحدت 
اسامی مهر سال گذشته با شعار »اتحاد اسامی، 
صلح و پرهیز از تفرقه و تنازع در جهان اسام؛ 
راهکارهای اجرایی و اقدامات عملیاتی« با حضور 
۱۱۰ نفر از ۴۱ کشور در سطح عالی و ۱۱۰ نفر از 
نخبگان و اندیشمندان داخلی کشور از جمله ائمه 
جمعه و جماعات، دستگاه های فرهنگی و همچنین 
بانوان فرهیخته برگزار و اجاس هایی نیز در طول 
سال به صورت منطقه ای در استان های گلستان، 
 سیستان و بلوچستان، خراسان و کردستان 

برپا شد.

اخبار گزارش

در ادامه اذعان به توان بازدارندگی و قدرت  محاسباتی 
ایران، ریچارد مور، رئیس سازمان مخفی بریتانیا )ام آی 
6( روز شنبه ۷ سپتامبر در گفتگو با فایننشال تایمز 
خاطرنشان کرد که احتمال حمله تافی جویانه ایران به 

اسرائیل همچنان پابرجاست.
مور در گفتگو با فایننشال تایمز گفت که به نظر او 
جمهوری اسامی به ترور اسماعیل هنیه، رهبر حماس که 
یک روز پس از تحلیف مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری 
ایران در تهران انجام شد، واکنش نشان خواهد داد و بریتانیا 
نمی تواند در مورد مقابله با این اقدامات »دست روی دست 
بگذارد.«او و ویلیام برنز، رئیس سازمان اطاعات مرکزی 
آمریکا )سیا( در یادداشت مشترک در فایننشال تایمز با 
اشاره به افزایش تنش ها با روسیه اعام کردند: »نظم جهان 
آن چنان در معرض تهدید است که از زمان جنگ سرد تا 

اکنون چنین چیزی را نظاره نکرده بودیم.«
در هیمن حال نویسنده آمریکایی معتقد است درگیری 
آمریکا با ایران یعنی خطر برای ۴۰ هزار نظامی آمریکایی 
در منطقه، کمبود منابع نظامی برای نظامیان آمریکایی در 
دیگر نقاط جهان و بدل شدن ایران به یک قدرت هسته ای.
برخی از قانون گذاران آمریکایی به صورت علنی خواستار 
استفاده از زور علیه ایران شده اند. ۲ روز پس از عملیات 
طوفان الاقصی در هفتم اکتبر، »لیندسی گراهام« سناتور 
جمهوری خواه آمریکایی از »جو بایدن« رئیس جمهور این 
کشور خواست در صورت تشدید درگیری یا کشته شدن 
اسرای صهیونیست، به تاسیسات نفتی ایران حمله کند. 
برخی سیاستمداران آمریکایی نیز قبل از حمله مستقیم، 
خواستار تهدید ایران هستند، با این امید که تهران برنامه 
هسته ای خود را رها کند.به گزارش نیوزویک، هر بار که 

مناقشه ای در غرب آسیا روی می دهد، اغلب این پرسش 
مطرح می شود که آیا آمریکا باید با ایران وارد جنگ شود 
یا نه؟ بااین حال، »دنیل آر. دی پتریس« تحلیلگر آمریکایی 
در این گزارش تأکید می کند استفاده از نیروی نظامی علیه 
ایران تبعاتی خواهد داشت که همگی منفی و مخرب هستند.
او می گوید در وهله اول، تضمینی وجود ندارد که در 
صورت حمله آمریکا به ایران، حماس اسرای صهیونیست 
را آزاد کند، زیرا اگرچه تهران از حامیان حماس است، اما 
جنبش مقاومت فلسطین بیش از یک دهه عماً دولت 
مستقر در غزه بوده و حدود ۳۰۰ میلیون دلار مالیات 
دریافت کرده است. تحلیلگر آمریکایی تأکید می کند که 
حماس تصمیم گیری های خود را به صورت مستقل انجام 
می دهد و تضمینی وجود ندارد که در صورت ورود ایالات 
متحده به جنگ با ایران، اسرای صهیونیست آزاد شوند.
از سوی دیگر، او اذعان می کند که حمله نظامی ایالات 
متحده به ایران یک پروژه سخت و پرهزینه خواهد بود، 
زیرا آمریکا باید از ده ها هواپیمای جنگنده و بمب افکن 
و پدافندهای هوایی مستقر در غرب آسیا برای سرنگونی 
موشک های شلیک شده از سوی ایران استفاده کند و ۴۰ 
هزار نظامی آمریکایی مستقر در منطقه اهداف آسانی برای 
قدرت موشکی و پهپادی ایران خواهند بود.چنین جنگی 
همچنین ده ها کشتی جنگی و زیردریایی آمریکایی را 
درگیر خواهد کرد تا از پایگاه های آمریکایی در خلیج فارس 
در برابر حمله متقابل ایران دفاع کنند. ازاین رو، ورود به 
جنگ با ایران یعنی درگیر شدن بخش عظیمی از منابع 
آمریکا در منطقه و کاهش توانایی نظامی این کشور در 
دیگر نقاط از جمله در ایندوپاسیفیک )مناطق مابین 

اقیانوس هند تا آرام(.

عاوه بر این، تحلیلگر آمریکایی می گوید اگر هدف آمریکا 
از این حمله از بین بردن توانایی هسته ای ایران باشد، حتی 
تمام بمب های جهان برای دستیابی به این هدف کافی 
نیست، زیرا حتی در صورت از بین رفتن بخشی از انبارهای 
اورانیوم ایران، دانش دانشمندان هسته ای ایران که طی سه 
دهه گذشته به دست آمده، همچنان پابرجا بوده و بعد از 
پایان جنگ، دوباره عملیاتی خواهد شد.او هشدار می دهد 
در صورت حمله آمریکا و شروع مجدد برنامه هسته ای 
ایران، این بار آژانس بین المللی انرژی اتمی امکان نظارت 
بر تأسیسات هسته ای ایران را نخواهد داشت و این امکان 
وجود دارد که تهران تصمیم بگیرد برای پیشگیری از حمله 
دوباره آمریکایی ها، به سوی ساح هسته ای گام بردارد، 

حال آنکه در حال حاضر ایران چنین تصمیمی ندارد.
از سوی دیگر نخست وزیر رژیم صهیونیستی اذعان کرد که 
این رژیم توسط محور مقاومت به رهبری ایران محاصره 
شده و در آستانه جنگ داخلی قرار دارد.بنیامین نتانیاهو 
در یک نشست محلی، رژیم اشغالگر را در محاصره محور 
مقاومت اعام کرد و گفت: ما در محاصره یک ایدئولوژی با 
محوریت ایران هستیم.وی با اشاره به تشدید تنش ها بین 
سران رژیم اشغالگر و افزایش فشار ها بر کابینه حاکم برای 
تسلیم شدن در مقابل مقاومت و پذیرش آتش بس، افزود: 
حماس دنبال ایجاد نزاع داخلی در اسرائیل است و ما نباید 

اجازه دهیم بین ما فاصله بیاندازد.
خبر دیگر آنکه شرکت اسلحه سازی بزرگ آمریکا به دلیل 
یک سری صادرات غیرمجاز فناوری دفاعی به استرالیا و 
سایر کشورها و همچنین استفاده کارمندان از لپ تاپ 
های کاری حاوی اسرار حساس نظامی در روسیه و ایران 
جریمه شد. »آرتی ایکس« شرکت اسلحه سازی چند ملیتی 

مستقر در آمریکا که از آن به عنوان غول تجهیزات دفاعی 
یاد می کنند، به طور غیرقانونی فناوری به استرالیا منتقل 
کرده و برخی از کارکنان آن نیز با بردن لپ تاپ های کاری 
خود که حاوی اسرار حساس نظامی به روسیه و ایران 
بودند، قوانین سختگیرانه ایالات متحده را زیر پا گذاشتند.
آرتی ایکس که قبا با نام رِیتون )Raytheon( شناخته 
می شد، هفته گذشته به دلیل ۷۵۰ مورد تخلف از قانون 
کنترل صادرات تسلیحات و مقررات ترافیک بین المللی 
اسلحه )ITAR(، از جمله از طریق تبادل داده ها و 
محصولات با کشورهای ممنوعه مانند چین با پرداخت 
۲۰۰ میلیون دلار جریمه موافقت کرد.اسناد وزارت 
امورخارجه ایالات متحده نشان می  هد که چندین مورد از 
نقض اعام شده قوانین، شامل صادرات بدون مجوز مقالات 
دفاعی طبقه بندی شده به استرالیا و سایر کشورها، مربوط 
 Tomahawk به برنامه های نظامی مانند موشک کروز
و موشک تکامل یافته SeaSparrow ۱6۲-RIM بوده 
است.همچنین در طوال سال های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۲ چندین 
کارمند  آرتی ایکس به »مقصدهای ممنوعه« مانند روسیه 
و ایران سفر کردند و در آنجا وارد لپ تاپ های کاری خود 
شدند که حاوی اطاعاتی درباره برنامه های حساس نظامی 
ایالات متحده، از جمله سامانه دفاع موشکی بالستیک 
Aegis، بمب افکن Spirit ۲-B و هواپیماهای جنگنده 
F-۳۵ بود.به گزارش شبکه ای بی سی، یکی دیگر از این 
تخلفات مربوط به ارائه اطاعات به شهروندان چینی در 
مورد یک محفظه صفحه نمایش آلومینیومی هواپیمای 
جنگنده رپتور F-۲۲ در شانگهای بود، داده هایی که بعدا 
مشخص شد حساس تر از آن چیزی است که کارمندان 

آرتی ایکس در ابتدا تصور می کردند.
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اعتراف رئیس سازمان اطلاعاتی انگلیس به سیاست فشار و تهدید 

حمله ایران به اسرائیل پابرجاست

»عبدالباری عطوان« تحلیلگر مشهور عرب با اشاره به اتهامات بی اساس آمریکا 
علیه ایران درباره جنگ اوکراین، از نگرانی روز افزون آمریکا و ناتو از پیشرفت 
بزرگ در صنایع نظامی ایران و حرکت جهان به سمت نظام چندقطبی خبر داد.
عبدالباری عطوان در مطلبی در روزنامه رای الیوم با اشاره به اتهامات بی اساس 
آمریکا علیه ایران در زمینه جنگ اوکراین و روسیه و رد این اتهامات از سوی 
تهران آورده است: اتهام آمریکا علیه ایران مبنی بر ارسال موشک بالستیک به 
روسیه، بیانگر نگرانی روز افزون آمریکا و ناتو از پیشرفت بزرگ در صنایع نظامی 
ایران به ویژه در بخش موشکی است که چالشی برای ناتو و جایگاه نظامی آن در 

میادین نبرد به ویژه در منطقه خاورمیانه به شمار می رود.
وی افزود: نماینده ایران در سازمان ملل به شدت این اخبار منتشر شده در 

روزنامه آمریکایی »وال استریت ژورنال« را رد و آن را گمراه کننده و بی اساس 
دانست و تاکید کرد که آمریکا، فرانسه و انگلیس دست به انتشار این اخبار 
دروغین زده اند. نماینده ایران گفت که ارسال تسلیحات غربی و پیشرفته به 

اوکراین به ویژه از سوی آمریکا عامل طولانی شدن این جنگ شده است.
این تحلیلگر ادامه داد: شگفت اینکه این اتهام علیه ایران در شرایطی مطرح 

می شود که وزارت خارجه آمریکا از ارسال جدیدترین محموله تسلیحاتی به 
ارزش ۲۵۰ میلیون دلار به اوکراین به درخواست فوری این کشور خبر داده که 
شامل موشک های پدافند هوایی و سایر سیستم های موشکی زمینی، مهمات 
توپخانه، ساح های ضدتانک، خودرو های زرهی و نفربر ها است. دولت آمریکا 
همچنین به دنبال انتقال موشک های دوربرد به ارتش اوکراین است تا با آن 
بتواند عمق روسیه را هدف قرار دهد، موضوعی که مسکو آن را دخالت مستقیم 

در جنگ و رد کردن همه خطوط قرمز خود می داند.
عطوان تاکید کرد: این اوج نفاق است که ارسال تسلیحات یک میلیارد دلاری 
و مدرن از جمله جنگنده های »اف ۱6« و »اف ۱۵« و موشک های پاتریوت و 

تانک های جدید به اوکراین حال است و به طرف دیگر درگیری نه.

 نگرانی آمریکا و ناتو 
از پیشرفت صنایع نظامی ایران

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 
140301280

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ششدانگ 
یک دستگاه اتومبیل سواری سمند ایکس 7 رنگ 
زرد خورشیدی روغنی، مدل 1384 دو محور، 
سوخت بنزین با پلاک انتظامی ایران44-316 ع 
85 متعلق به خانم محبوبه بیدی با شماره موتور 
12484089012 و شماره شاسی 14521236 
 1402/02/30-847752 چک  قبال  در 
بازداشت می باشد. وضعیت ظاهری: خودروی 
موصوف دور تا دور دارای خط و خش. آثار تصادف 
در ناحیه درب موتور. دچار زنگ زدگی. سپر جلو و 
عقب شکسته و نیاز به تعویض و رنگ آمیزی دارد. 
زه های روی درب جاو و عقب پهلوی چپ و راست 
کنده شده. داشبورد سالم و عیب خاصی ندارد. 
صندلی و تودوزی مستعمل می باشد. دوگانه سوز 
و تجهیزات خاص دیگری ندارد. امکان روشن 
کردن خودرو و تست آن به دلیل عدم شارژ باطری 
در پارکینگ امکان پذیر نبود . امکان بررسی و 
تست گیربکس و دیفرانسیل میسر نبود و تایرها 
حدودا مستعمل بوده و نیاز به تعویض دارد. 
طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری در مورخ 
خودروی  شششدانگ  ارزش   1403/05/03
مذکور به مبلغ 1/000/000/000 ریال ارزیابی 
شده که از طریق مزایده روز دوشنبه مورخ 
1403/07/02 از ساعت 9 الی 12 به نشانی 
پلیس راه تهران-کرج-پارکینگ عمومی اطمینان 
برگزار میگردد. مزایده خودرو مذکور از مبلغ 
1/000/000/000 ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود. لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 

و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه 
اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد.  در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 
و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول میگردد 
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مقرر برگزار خواهد شد..
1783425:شناسه آگهی

رئیس اداره اجرای ذمه کرج-صمدیان
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک فشافویه 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1401/33/ 140360301047000240 مورخ 1403/6/7 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای محمد اعلائیان فرزند حسین به شماره  شناسنامه 49930 صادره 
از تهران و شماره ملی 0058698612 در ششدانگ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی از پلاک 34٫1۲۵6 اصلی قسمتی از پلاک 34٫۸۹۲ اصلی به مساحت 
3۹13٫36 متر مربع که دارای سند مالکیت مشاعی بوده و برابر رای مذکور در حال 
صدور سند مالکیت ششدانگ می باشد واقع در حوزه ثبت ملک حسن آباد لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف 707
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/1۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/3 

محمود اکبری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی فقدان سند مالکیت
احتراما نظر به اینکه آقای حبیب طالب احمدی برابر درخواست 
وارده شماره 1019611 مورخه 1403/6/7 اعلام داشته ششدانگ 
پلاک 13221 فرعی از 73 اصلی مفروز 12610 قطعه 198 واقع در 
بخش سه اردبیل منطقه یک اردبیل بنام آقای حبیب طالب احمدی ثبت 
و صادر گردیده و بعلت نامعلوم مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا 
نشده و تقاضای سند المثنی را نموده است ، لذا مراتب طبق بخشنامه 
شماره 140380003144000164 مورخه 1403/6/10 به دفاتر 
اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده 120 
اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس 
ادعای بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف 
مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل 
سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید بدیهی است پس 
از انقضای مدت مقرره طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام 
نامبرده فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار 

ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار : 1403/6/19

رضا احمدیان
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اردبیل

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002678 مورخه 1403/06/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000036 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب میردار وطن  به شماره شناسنامه 572  
کد ملی  6249650989 صادره آزادشهر فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه 
زمین که درآن احداث بنا شده ) تجاری- مسکونی(  به مساحت 25/ 115  مترمربع  
پلاک شماره 44  فرعی از  6 -اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید بهشتی 
- خیابان شهید چمران - 20 متری معلم روبروی دبیرستان  بخش 8 حوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم 
سید بهرام حسینی بای فرزند سید رضا  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10549
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/05/31 مورخه   140360312007002332 شماره  رای  برابر   -1
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3415234112479406249525599  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عبداله شکر  به شماره شناسنامه 836  کد ملی  6249525599 صادره ایران فرزند 
حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 30000  مترمربع  پلاک شماره  
51  فرعی از 3 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای قزلجه آق امام  بخش 9 حوزه 
ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای مرحوم 

حیدر شکر محرز گردیده است،
 1403/05/31 مورخه   140360312007002331 شماره  رای  برابر   -2
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3414764112537406249976205  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غفور شکر  به شماره شناسنامه 86  کد ملی  6249976205 صادره ایران فرزند 
عبدالرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 10000  مترمربع پلاک 
شماره  51  فرعی از 3 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای قزلجه آق امام  بخش 9 
حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای 

مرحوم حیدر شکر محرز گردیده است،
 1403/05/31 مورخه   140360312007002330 شماره  رای  برابر   -3
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3414924112518406249963091  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غفار شکر  به شماره شناسنامه 6560  کد ملی  6249963091 صادره ایران فرزند 
عبدالرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 10000  مترمربع  پلاک 
شماره  51  فرعی از 3 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای قزلجه آق امام  بخش 9 
حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای 

مرحوم حیدر شکر محرز گردیده است،
 1403/05/31 مورخه   140360312007002328 شماره  رای  برابر   -4
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3415634112431406249522956  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رحمن شکر  به شماره شناسنامه 573  کد ملی  6249522956 صادره ایران فرزند 
حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 20000  مترمربع  پلاک شماره  
51 فرعی از 3 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای قزلجه آق امام  بخش 9 حوزه 
ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای مرحوم 

حیدر شکر محرز گردیده است،
 1403/05/31 مورخه   140360312007002329 شماره  رای  برابر   -5
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3414364112586402020170396 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
خطیبه قزلجه به شماره شناسنامه 2020170396  کد ملی  2020170396 صادره 
گنبدکاووس فرزند اله مراد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 20000  
مترمربع  پلاک شماره  51  فرعی از 3 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای قزلجه آق 
امام  بخش 9 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 

رسمی مرحوم حیدر شکر محرز گردیده است،
6- برابر رای شماره 140360312007002732 مورخه 1403/06/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000315  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید  شکر  به شماره شناسنامه 276  کد 
ملی  6249981081 صادره آزادشهر فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 10000  مترمربع  پلاک شماره  51  فرعی از 3 -اصلی واقع در 
اراضی زراعی روستای قزلجه آق امام  بخش 9 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک 

مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای مرحوم حیدر شکر محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02  

م-الف: 10574
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004601 مورخه 1403/05/20 موضوع 
کلاسه 1403114412004000026 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه خجسته داشلی برون 
فرزند غفار به شماره شناسنامه و شماره ملی  2020421844 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 50/ 66  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  60109  
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای آق قایه خیابان ابوحنیفه خیابان 10 
متری ابوحنیفه پنجم  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از غلامرضا 
بازیار به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04  

م-الف: 10540
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004005211 مورخه 1403/06/03 موضوع 
کلاسه 1402114412004001612 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دایان نافعی فرزند 
عبدالغفور در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 125  مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره  9309 فرعی و 18808  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس 
خیابان یادبود غربی بعد از چهارراه کوی ملانفس شمالی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از عبدالغفور نافعی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04  

م-الف: 10544
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004001560 مورخه 1403/02/24 موضوع 
کلاسه 1402114412004000526 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن حبیب الهی اردهائی 
فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 100  
مترمربع جدا شده از پلاک شماره  24045  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس 
شهرک بهارستان کوچه آبان  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04  

م-الف: 10557
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002180 مورخه 1403/05/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000332 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله میردار وطن  به شماره شناسنامه 
1903  کد ملی 6249771352  صادره  آزادشهر فرزند گد علی در ششدانگ یک قطعه 
زمین که درآن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 172  مترمربع پلاک شماره 2872 
فرعی از 490 فرعی از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی روبروی 
فرمانداری شهرک موسوم به گلچشمه  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت 
گلچشمه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04 
م-الف: 10561  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر


